
Offizielle Ergebnisliste
Biathlon

Loipi Festival Hittisau
Einsteigerbiathlon freie Technik

Brandloipe Hittisau 10.03.2013

Veranstalter VSV
Durchf. Verein SCU Hittisau  (7025)

Kampfgericht                                                                             

Chefkampfrichter Berkmann Reinhold  (KR)
Sportwart Bals Michael
Wettkampfleiter Baldauf Christian
Streckenchef Maier Reinhard
Startrichter Lamprecht Erich
Zielrichter Eberle Nicole

Schneebesch. Altschnee
Schneetemp.
Lufttemperatur 8 °C
Wetter bewölkt

Startzeit 10.30 h

Gen.-Nr. des LV 7LL002
Rennen offen für

Technische Daten

Name der Strecke Brandloipe Hittisau

 Länge     HD     MM     MT

                        
                        
                        
                        

Rg Stn Name + Vorname JG SCU Hittisau   Laufzeit

 Bambinie weibl.
 1 10 DENIFL Lorena 2007 SV Sulzberg  3:07.3
 2 9 Rüf Ramaela 2006 SV Mellau  3:09.9
 3 4 Obrist Lara 2007 SCU Hittisau  3:18.8
 4 6 Winkel Greta 2006 SV Mellau  3:26.1
 5 1 Kohler Antonia 2006 SV Mellau  3:33.6
 6 3 Sutter Hanna Sophie 2007 WSV Andelsbuch  3:41.2
 7 8 Dorner Lisa 2007 SCU Hittisau  3:58.0
 8 2 Dekker Janine 2006 SV Mellau  4:13.4
 9 7 Eberle Lea 2006 WSV Au  4:36.6

 Bambinie männl.
 1 12 DENIFL Sebastian 2006 SV Sulzberg  2:06.1
 2 11 Gütl Pius 2007 SK Kehlegg  3:19.9

 Kinder I weibl.
 1 15 VITH Leonie 2004 SV Sulzberg  4:28.0
 2 19 Kohler Katrin 2005 WSV Schoppernau  6:40.8
 3 14 Dorner Leni 2004 SCU Hittisau  6:45.6

 Kinder I männl.
 1 23 Gütl Kilian 2004 SK Kehlegg  3:44.1
 2 24 Meusburger Simon 2004 SC Egg  3:53.5
 3 21 Fink Roman 2004 SV Riefensberg  4:32.7
 4 22 Meusburger Noah 2004 SC Egg  5:08.1
 5 25 Moosbrugger Gebhard 2004 SV Mellau  6:54.6
 6 27 BARTA Niklas 2005 SV Sulzberg  8:12.9
 7 26 SCHWÄRZLER Luis Ismael 2005 SV Sulzberg  11:51.8
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Rg Stn Name + Vorname JG SCU Hittisau   Laufzeit

 Kinder II weibl.
 1 29 Herburger Lea 2002 WSV Schoppernau  7:10.2
 2 37 Oberhauser Lisa 2002 WSV Schoppernau  7:15.7
 3 31 Greber Diana 2003 WSV Schoppernau  7:27.2
 4 32 Rauch Marika 2002 SC Egg  8:15.6
 5 36 Mayer Maria 2003 SC Egg  9:25.2
 6 34 Winkel Marie 2002 SV Mellau  11:54.0
 7 28 Hartmann Eva 2003 WSV Schoppernau  12:03.1
 8 30 BARTA Jasmin 2002 SV Sulzberg  13:41.6
 9 35 FIGER Anna 2003 SV Mellau  15:34.5

 Kinder II männl.
 1 40 Obrist Kilian 2003 SCU Hittisau  6:48.5
 2 43 Mayer Jakob 2002 SC Egg  6:55.3
 3 42 Maier Simon 2003 SCU Hittisau  7:02.5
 4 44 Fink Elias 2002 SV Riefensberg  7:07.6
 5 38 Herburger Marco 2003 WSV Schoppernau  7:24.1
 6 39 Eberle Benjamin 2003 Scheidegg  7:37.3
 7 45 Muxel Julien 2002 WSV Au  7:55.6
 8 41 Kohler Kilian 2003 WSV Schoppernau  9:24.4

 Schüler I weibl.
 1 46 FINK Magdalena 2001 SV Sulzberg  7:41.4
 2 47 Felder Anna 2001 WSV Schoppernau  8:55.8
 3 69 MARK Johanna 2001 SV Sulzberg  13:08.0

 Schüler I männl.
 1 55 Diem Lorenz 2001 SK Kehlegg  6:43.0
 2 50 Steurer Josef 2000 SCU Hittisau  8:05.0
 3 49 Meusburger Michael 2001 SC Egg  8:16.0
 4 54 Feurstein Franz-Josef 2000 WSV Schoppernau  8:32.5
 5 56 Greber Pascal 2001 WSV Schoppernau  8:55.2
 6 52 Oberhauser Simon 2000 WSV Schoppernau  9:13.2
 7 51 Natter Elias 2000 SC Egg  10:12.7
 8 48 Natter Hugo 2000 SC Egg  11:01.2

 Schüler II weibl.
 1 58 Felder Katrin 1998 WSV Schoppernau  11:18.1

 Schüler II männl.
 1 67 VIOLAND Niklas 1999 SV Sulzberg  7:14.7
 2 59 Fischer Tobias 1999 SC Egg  7:28.5
 3 63 Mayer Max 1998 SC Egg  7:56.3
 4 65 FINK Jakob 1999 SV Sulzberg  8:11.5
 5 61 Mayer Elias 1999 SC Egg  8:15.6
 6 60 Fetz Kilian 1999 SC Egg  9:04.3
 7 62 Piazza Julian 1999 SCU Hittisau  9:07.4
 8 64 Muxel Andre 1999 WSV Au  11:16.0
 9 68 Winkel Felix 1999 SV Mellau  13:32.2
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Aus dem Protokoll des Kampfgerichts

Gemeldet: 69

Gewertet: 59

Chef der Kampfrichter
Berkmann Reinhold             
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Rang Stn Code Name Jahrg Verein Totalzeit Strafrunden Strafrunde

1 10          DENIFL Lorena 2007 SV Sulzberg                  3:07,30

2 9          Rüf Ramaela 2006 SV Mellau                    3:09,90

3 4          Obrist Lara 2007 SCU Hittisau                 3:18,80

4 6          Winkel Greta 2006 SV Mellau                    3:26,10

5 1          Kohler Antonia 2006 SV Mellau                    3:33,60

6 3          Sutter Hanna Sophie 2007 WSV Andelsbuch               3:41,20

7 8          Dorner Lisa 2007 SCU Hittisau                 3:58,00

8 2          Dekker Janine 2006 SV Mellau                    4:13,40

9 7          Eberle Lea 2006 WSV Au                       4:36,60

1 12          DENIFL Sebastian 2006 SV Sulzberg                  2:06,10

2 11          Gütl Pius 2007 SK Kehlegg                   3:19,90

1 15          VITH Leonie 2004 SV Sulzberg                  4:28,00 1

2 19          Kohler Katrin 2005 WSV Schoppernau              6:40,80

3 14          Dorner Leni 2004 SCU Hittisau                 6:45,60 2

1 23          Gütl Kilian 2004 SK Kehlegg                   3:44,10

2 24          Meusburger Simon 2004 SC Egg                       3:53,50 1

3 21          Fink Roman 2004 SV Riefensberg               4:32,70 4

4 22          Meusburger Noah 2004 SC Egg                       5:08,10 1

5 25          Moosbrugger Gebhard 2004 SV Mellau                    6:54,60 1

6 27          BARTA Niklas 2005 SV Sulzberg                  8:12,90 3

7 26          SCHWÄRZLER Luis Ismael 2005 SV Sulzberg                 11:51,80 4

1 29          Herburger Lea 2002 WSV Schoppernau              7:10,20

2 37          Oberhauser Lisa 2002 WSV Schoppernau              7:15,70

3 31          Greber Diana 2003 WSV Schoppernau              7:27,20 1

4 32          Rauch Marika 2002 SC Egg                       8:15,60 2

5 36          Mayer Maria 2003 SC Egg                       9:25,20

6 34          Winkel Marie 2002 SV Mellau                   11:54,00 4 2

Bambini weibl.

Bambini männl.

Kinder I weibl.

Kinder I männl.

Kinder II weibl.



7 28          Hartmann Eva 2003 WSV Schoppernau             12:03,10

8 30          BARTA Jasmin 2002 SV Sulzberg                 13:41,60 2 1

9 35          FIGER Anna 2003 SV Mellau                   15:34,50 3 3

1 40          Obrist Kilian 2003 SCU Hittisau                 6:48,50 1

2 43          Mayer Jakob 2002 SC Egg                       6:55,30 1

3 42          Maier Simon 2003 SCU Hittisau                 7:02,50 3

4 44          Fink Elias 2002 SV Riefensberg               7:07,60

5 38          Herburger Marco 2003 WSV Schoppernau              7:24,10 1

6 39          Eberle Benjamin 2003 Scheidegg                    7:37,30 1 2

7 45          Muxel Julien 2002 WSV Au                       7:55,60

8 41          Kohler Kilian 2003 WSV Schoppernau              9:24,40 2 2

1 46          FINK Magdalena 2001 SV Sulzberg                  7:41,40 1

2 47          Felder Anna 2001 WSV Schoppernau              8:55,80 2

3 69          MARK Johanna 2001 SV Sulzberg                 13:08,00

1 55          Diem Lorenz 2001 SK Kehlegg                   6:43,00 1

2 50          Steurer Josef 2000 SCU Hittisau                 8:05,00 2

3 49          Meusburger Michael 2001 SC Egg                       8:16,00

4 54          Feurstein Franz-Josef 2000 WSV Schoppernau              8:32,50 1 1

5 56          Greber Pascal 2001 WSV Schoppernau              8:55,20 1 2

6 52          Oberhauser Simon 2000 WSV Schoppernau              9:13,20 1 2

7 51          Natter Elias 2000 SC Egg                      10:12,70 1

8 48          Natter Hugo 2000 SC Egg                      11:01,20 1

1 58          Felder Katrin 1998 WSV Schoppernau             11:18,10 2

1 67          VIOLAND Niklas 1999 SV Sulzberg                  7:14,70

2 59          Fischer Tobias 1999 SC Egg                       7:28,50 2 3

3 63          Mayer Max 1998 SC Egg                       7:56,30

4 65          FINK Jakob 1999 SV Sulzberg                  8:11,50 1

5 61          Mayer Elias 1999 SC Egg                       8:15,60 1 1

Schüler I weibl.

Schüler I männl.

Schüler II weibl.

Schüler II männl.

Kinder II männl.



6 60          Fetz Kilian 1999 SC Egg                       9:04,30 1

7 62          Piazza Julian 1999 SCU Hittisau                 9:07,40 1

8 64          Muxel Andre 1999 WSV Au                      11:16,00 2

9 68          Winkel Felix 1999 SV Mellau                   13:32,20 2 2


